[image: image1.jpg]

администрациЯ нагорского района

кировской области

постановление

03.03.2021

№ 78 - П
пгт Нагорск
О разработке плана мероприятий межсезонной подготовки объектов бюджетной сферы и коммунальной инфраструктуры муниципального образования Нагорский муниципальный район к отопительному сезону 2021 – 2022 гг.

В целях проведения своевременной и качественной межсезонной подготовки к осенне-зимнему периоду 2021 – 2022 гг. объектов бюджетной сферы и коммунальной  инфраструктуры района, администрация Нагорского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начальнику районного управления образования Рожневой Л.Н., начальнику районного управления культуры Викторовой Е.В., главам поселений, руководителям предприятий ЖКХ района в срок до 16.03.2021  года представить в отдел жизнеобеспечения администрации района, по прилагаемой форме, план мероприятий межсезонной подготовки объектов бюджетной сферы и коммунальной инфраструктуры к отопительному сезону 2021 – 2022 гг., приказы о назначении ответственных лиц за прохождение осенне-зимнего периода 2021 - 2022 года.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Новоселова А.И.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Глава Нагорского района
	В.Е. Булычев

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист отдела

жизнеобеспечения

С.А. Малыгин
СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель главы
администрации района

А.И. Новоселов
Разослать: главам поселений, Новоселову А.И.,  Устинову Н.В., РУО, РУК, ООО «Нагорские коммунальные системы», ООО «ЖилКомСервис», МУП «Мулинское ЖКХ», отдел жизнеобеспечения, Плотниковой Е.В.
Подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных актов органов местного самоуправления муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области

Подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области.

Правовая антикоррупционная экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Приложение

к постановлению администрации

Нагорского района

от 03.03.2021 № 78 - П
ПЛАН
подготовки объектов бюджетной сферы и коммунальной инфраструктуры к отопительному сезону 2021 – 2022 гг.

	№ п/п
	Наименование

объекта
	Вид планируемых работ
	Стоимость работ
	Источник

финансирования
	Срок выполнения работ
	Ответственный за выполнение работ

__________